1.700.000,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 37.490 

1.700.000,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 2,20% 37.325 

1.700.000,00 1-may-22 6-may-22 19,71% 29,57% 6 0,45% 7.657 

TOTAL INTERESES  1.048.305 

CAPITAL  1.700.000 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  2.748.305 

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 

CINCO PESOS MCTE. 

2. CAPITAL 2: $1’500.000,00 

Intereses desde el 28 de noviembre de 2019 al 06 de mayo de 2022 

CAPITAL:  $1.500.000,00 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interés  

Bancario 
Corriente 

Interés 
Ordinario 

DIAS 
Interés

[...]

1.500.000,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 31 2,21% 33.079 

1.500.000,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 30 2,20% 32.934 

1.500.000,00 1-may-22 6-may-22 19,71% 29,57% 6 0,45% 6.756 

TOTAL INTERESES  924.975 

CAPITAL  1.500.000 

TOTAL CAPITAL E INTERESES  2.424.975 

SON: DOS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS MCTE. 

Por lo antes expuesto, el Juzgado Treinta y Cuatro de Pequeñas Causas y 

Competencia Múltiple de la Localidad de Suba del Distrito Judicial de Bogotá, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito en la suma de CINCO MILLONES